MINISTÉ RIO DA ÉDUCAÇA O
INSTITUTO FÉDÉRAL DÉ ÉDUCAÇA O, CIÉ NCIA É TÉCNOLOGIA DÉ SA O PAULO

CAMPUS AVANÇADO TUPA

1
Av. do Universitá rio, 145, Járdim Ipirángá, 17607-220 - Tupá /SP
(14) 3404-3551 | adm.tup@ifsp.edu.br

EDITAL Nº 108, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus

Avançado Tupã, por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais,

torna público a 2º chamada para matrícula, conforme instruções de “todo o item 5” do presente

edital.

2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO: PREPARATÓRIO PARA O ENEM - INTENSIVO

 DIA HORÁRIO

2º CHAMADA

25/03/19 e 26/03/19           08:00 – 12:00 e das 13:00 – 17:00

1. AMPLA CONCORRÊNCIA

N°
Nome

1. DRIELE DONADON MASSONI

2. RESERVA - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

N°
Nome

1. THALIA ARIADNE MERCADANTE

Tupã, 22 de março de 2019.

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor-Geral

Campus Avançado Tupã